St. Clair

- 4/4.75 BAKED POTATO CASSEROLE

easy to prepare - bake and serve

®
SGCFrooDsERVICE

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
803019 1071067187 10077171830191 414.75 Ibs
Brand Brand Owner GPC Description
St. Clair St. Clair Foods, Inc Prepared/Preserved Foods Variety Packs

Gross Weight | Net Weight

21.6 LBR 19 LBR

Length Width Height

21.25 INH 13.25 INH 4.75 INH

Regulation Type Regulatory
Code Act
NIA NIA

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation

Casel/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher = Child Nutrition

United States Undeclared No
Shipping
TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

5x10 730 Days 0 FAH | 28 FAH

Traceability Regulation

Regulation Restrictions and

Compliant Descriptors

N/A N/A

ALLERGENS

Nutrition Facts

15 Servings per container
Serving Size 2/3 Cup (140 grams)

Amount Per Serving

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat8 g 12%
Saturated Fat 4 g 20%
Trans Fat11 g
Cholesterol 20 mg 7%
Sodium 660 mg 29%
Total Carbohydrates 22 g 8%
Dietary Fiber 1 g 4%
Total Sugars 2 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 5 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 77 mg 6%
Iron 1 mg 6%
Potassium 368 mg 8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Aluminum pans in a case. Frozen

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI
Sesame - N (1) Crustaceans - N
@ Celery - N @ Mustard - N
@ Lupine - N @ Molluscs - N

INGREDIENTS: POTATOES, WATER, SOUR CREAM
(Cultured Pasteurized Grade A Cream, Whey, Non Fat
Milk Solids, Modified Food Starch, Sodium Phosphate,
Guar Gum, Carob Bean Gum, Carrageenan, Locust
Bean Gum, Rennet, Potassium Sorbate (to preserve
freshness), enzyme), NON-DAIRY CREAMER (Partially
hydrogenated soybean oil, corn syrup solids, sodium
caseinate [a milk derivative], mono & diglycerides,
sodium citrate, salt, dipotassium phosphate, sodium
silico aluminate [anti-cake], carragennan, annatto color,
and artificial flavor), BACON (Pork, Water, Contains 2%
or less of Sugar, Salt, Smoke Flavoring, Sodium
Phosphates, Natural Smoke Flavor with Natural Apple
Flavor Added, Natural and Atrtificial Smoke Flavoring
[Water, Natural Flavoring, Partially Hydrogenated
Soybean Oil, Onion Juice, Dextrose, Gum Acacia,
Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Caramel
Color], Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate,Sodium
Nitrate, may also contain honey, potassium
chloride.),VEGETABLE OIL (100% soybean oil),
MODIFIED CORNSTARCH (modified Waxy Maize Corn
Starch), SALT, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED
PARSLEY, SPICE, CITRIC ACID, CHEDDAR CHEESE
(Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Powdered
Cellulose Added to Prevent Caking, Annato [color],
Natamycin [a natural mold inhibitor]), DEHYDRATED
CHIVES. CONTAINS: Milk.




St. Clair

- 4/4.75 BAKED POTATO CASSEROLE

NUTRITIONAL CLAIMS

S
easy to prepare - bake and serve SGC FOODSERVICE
: :
PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION
Ready to bake in convection or conventional oven Serve as a hot side with an entrée or on a buffet.
NUTRITIONAL ANALYSIS
Calories = 210 Total Fat | 8¢ Sodium = 660 mg
Protein 5g Trans Fat 11 g Calcium 77 mg
Total Carbohydrates 22 g Saturated Fat 4¢g Iron 1mg
Sugars | 2g Added Sugars  0g Potassium | 368 mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 20 mg
Vitamin A (IlU) 0 Vitamin D | 0 mcg Thiamin
Vitamin A(RE) 0 Vitamin E Niacin
Vitamin C | 0 mcg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

MORE IMAGES

KEEP FROZEN




